
Gemeente Midden-Delfland - Aanwijsbesluit voor gemeenteambtenaren belast

met de dwanginvordering van gemeentelijke heffingen

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Midden-Delfland;

Gelet op artikel 2:1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente en artikel 231, lid

2, sub d en sub e van de Gemeentewet;

BESLUIT

Vast te stellen:

Het aanwijsbesluit voor gemeenteambtenaren belast met de dwanginvordering van gemeentelijke

heffingen

 

Artikel 1. Aanwijzingsbesluit

1. Alle bij Invorderingskantoor Nederland BV (Invoned) werkzame belastingdeurwaarders aan te

stellen als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van belastingdeur-

waarder, zoals bedoeld in artikel 231, lid 2, sub e van de Gemeentewet.

2. Alle bij Invorderingskantoor Nederland BV (Invoned) werkzame administratief invorderingsmede-

werkers aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van

administratief invorderingsmedewerker, zoals bedoeld in artikel 231, lid 2, sub d van de Gemeen-

tewet.

 

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel

Dit besluit treedt in werking de eerste dag na bekendmaking.

Dit besluit wordt aangehaald als ‘Aanwijsbesluit gemeenteambtenaren belast met de dwanginvordering

van gemeentelijke heffingen’.

 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van 5 december 2017.

 

Het college van burgemeester en wethouders,

Martien Born

gemeentesecretaris

Arnoud Rodenburg

burgemeester

Nr. 228157

GEMEENTEBLAD 21 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Delfland

Gemeenteblad 2017 nr. 228157 21 december 20171


